
UCHWAŁA NR XXI/146/20 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniająca regulamin korzystania z hali widowiskowo-sportowej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/127/20 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 7 października 2020 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu korzystania z hali widowiskowo-sportowej w Siemiatyczach (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4247), 
w załączniku skreśla się ust. 22.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

Id: 80B91210-AC68-4099-BC79-777F72BACADA. Podpisany Strona 1


		2020-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




